Câmara jWumctpI be Caácaüel
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N°. J 5^M' DE 2013
(Autor: Vereador Cláudio Gaitem)

CÂMARA MUNICIPAL D£ CASCAVEL
Recebi em^jyJoyY_^_

SOLICITAR A REVITALIZAÇÃO DE ÁREA VERDE COM A FONTE DE
JZKlãideSFKSzrnr AGUA NA RUA MONSENHOR GUILHERME ESQUINA COM ASEVERINO

Dirütora de Planário eA^oic/cTs Sessões MIOLA NO BAIRRO COLMÉIA.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Cláudio Gaitem, com assento nesta Casa Legislativa e no uso de suas

atribuições que lhe confere o art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência
que seja submetida a presente indicação para leitura e conhecimento do Plenário e
depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as

seguintes medidas de interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria do Meio Ambiente, elabore um estudo de

revitalização de área verde com a fonte de água na Rua Monsenhor Guilherme, esquina com a

Severino Miola, no Bairro Colméia.

Éa indicação. Sala de sessões.
Cascavel, 17 de Outubro de 2013.

Claudfò Gaitero

Vereador PSL

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881-www.camaracascavel.pr.gov.br-E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br